

Diverse

I.D.: 93431325

Data publicarii	14.02.24	Coduri CPV	44423000-1 44510000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 8.631,50 RON - 8.631,50 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste achizitionarea urmatoarelor produse: PERIE HORN 4x 63,025= 252,1 LOPATA 8x 71,4288 =571,43 LAMPA INSTALATOR 3x 84,0333= 252,1 BUTELIE GAZ 15x 7,5633= 113,45 TRUSA CHEI 1x 142,86= 142,86 TRUSA CHEI 1x 210,08= 210,08 PISTOL POPNIT 1x 92,44= 92,44 PISTOL AER 2x 63,025= 126,05 LAMA DRUJBA 4x 54,6225= 218,49 LANT DRUJBA 6x 75,63= 453,78 ULEI LANT 10x13,445= 134,45 ULEI AMESTEC 10x 9,244= 92,44 PILA DRUJBA 6x 10,925= 65,55 TOPOR 5x 79,832= 399,16 LACAT 6x 8,4033= 50,42 BUTUC YALA 5x 30,252= 151,26 MATURA 10x 26,05= 260,5 GALEATA 5x 25,21= 126,05 MANUSI 12x 8,4033= 100,84 COVOR USA 5x 37,816= 189,08 BURGHIU 10x 29,412= 294,12
